

RELATÓRIO DE VENCEDORES - BBM
PREGÃO Nº 086/2025 – PROCESSO Nº 265/2025

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio Unidade
Compradora: Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio Pregoeiro /
Agente de Contratação Meury Naomi Matuda Marques Autoridade
Competente: Raphael Dias Sampaio
Local: www.bbmnet.com.br | www.bbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R\$ 66.909,00

Vencedores:

Fornecedor: **CARVALHO ACESSORIOS PARA MOVEIS LTDA - 49.704.499/0002-98**

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 4.360,00

Lote: 1 Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2025 as 08:31:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Aparelho celular smartphone , CONFORME EDITAL	XIAOMI REDMI NOTE 13 PRO	2 Unidade(s)	R\$ 2.180,00	R\$ 4.360,00
Valor total Contratado:					R\$ 4.360,00

Fornecedor: **HABITUS DIGITAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA - 41.010.343/0001-14**

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 49.899,00

Lote: 3 Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2025 as 08:46:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
5	COMPUTADOR: CONFORME EDITAL	POSITIVO MASTER D3400	2 Unidade(s)	R\$ 5.699,50	R\$ 11.399,00
Valor total Contratado:					R\$ 11.399,00

Lote: 4 Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2025 as 08:46:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	Bobina p/ impressora térmica 57mm compatível com a impressora portátil 203DPI	Epapel	70	R\$ 8,00	R\$ 560,00
7	impressora de etiquetas portátil CONFORME EDITAL	terminca 57mm zebra zq521	1 Unidade(s)	R\$ 7.400,00	R\$ 7.400,00
8	Impressora Multifuncional LaserJet: CONFORME EDITAL	hp 4103fdw	2 Unidade(s)	R\$ 3.520,00	R\$ 7.040,00
Valor total Contratado:					R\$ 15.000,00

Lote: 5

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 3

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2025 as 08:46:36

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	Impressora plotter de grande formato, CONFORME EDITAL	hp t850	1 Unidade(s)	R\$ 23.500,00	R\$ 23.500,00
Valor total Contratado:					R\$ 23.500,00

Fornecedor: **X BLADE INFORMÁTICA LTDA - 51.640.838/0001-80**

Lote: 2 Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 12.650,00
---	----------------------

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 8 de Dezembro de 2025 as 08:31:51

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	Aparelho de Ar Condicionado 9.000 BTUS 220v quente e frio. Com mão de obra de instalação, drenos.	AGRATTO	2 Unidade(s)	R\$ 2.750,00	R\$ 5.500,00
3	Aparelho de ar condicionado, modelo Split Piso teto, com capacidade de 18.000 BTU's CONFORME EDITAL.	AGRATTO	1 Unidade(s)	R\$ 6.300,00	R\$ 6.300,00
6	Cortina de ar de 1,50cm - 220V	CAR 1502 AGRATTO	1 Unidade(s)	R\$ 850,00	R\$ 850,00
Valor total Contratado:					R\$ 12.650,00